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JONAVOS JANINOS MIŠČIUKAITĖS MENO MOKYKLOS  

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS  

I SKYRIUS  

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

2022 metais mokykloje mokėsi  540 ugdytiniai, 9 suaugę. Pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programas skyriuose mokėsi: fortepijono – 82, styginių – 44, akordeono – 19, tautinių instrumentų –

22, pučiamųjų-mušamųjų – 45, solinio dainavimo – 7, dailės –113 choreografijos – 102, teatro – 57 

ugdytiniai; pagal kitas programas: tikslinio – 2, mėgėjų – 16, ankstyvojo – 31 ugdytinių.  

Mokykloje dirbo 49 mokytojai: iš jų 7 mokytojai ekspertai, 21 mokytojai metodininkai, 14 

vyresnieji mokytojai, 5 mokytojai, 2  -neturintys  kvalifikacinės kategorijos.  

2022 veiklos plano tikslai ir uždaviniai: 

1. TIKSLAS. Siekti ugdymo proceso kokybės ir tęstinumo, skatinti ugdomojo proceso 

efektyvinimą, užtikrinti meninio ugdymo programų pasiūlą, atsižvelgiant į laikmečio 

diktuojamas tendencijas.  

1.1.  Organizuoti ugdymo procesą įvairiose ugdymo aplinkose ir virtualiose erdvėse, 

taikant naujus mokymo metodus ir formas. 

Mokykla savo paslaugas teikia ikimokyklinio, mokyklinio amžiaus vaikams ir suaugusiems. Jie 

gali mokytis pagal ankstyvojo muzikinio ir meninio ugdymo, pradinio ir pagrindinio muzikinio, 

dailės, teatro, choreografijos ugdymo, tikslinio muzikinio ugdymo, muzikos ir meno mėgėjų 

programas. Mokytojai organizuoja ugdomąją veiklą įvairiose aplinkose ir erdvėse, taikydami įvairius 

mokymo metodus ir formas. 2022 metais, ankstyvojo ugdymo šokio ir teatro pamokos vedamos vaikų 

darželio patalpose, prisitaikant prie vaikų dienos režimo.  

Nuotoliniu būdu, šiais metais, mokytojai organizavo tradicinius tautinius koncertus, parodas, 

skirtus Lietuvos nepriklausomybės vasario 16-os, kovo 11-os, sausio 13-os dienoms paminėti. 

Mokytojų klasių koncertų vaizdinė medžiaga patalpinta socialiniuose tinkluose „Youtube“, 

„Facebook“, mokyklos internetiniame puslapyje.  

1.2.  Užtikrinti meninio ugdymo programų įvairovę, jas tobulinti, atsižvelgiant į mokinių 

meninius ugdymosi poreikius, galimybes, programų pasiūlą bei laikmečio diktuojamas 

tendencijas. 

Mūsų šalies Bendrosios meninio ugdymo programos, grindžiamos šiuolaikine meninio ugdymo 

paradigma ir  orientuoja mokinius ugdyti kaip kūrėjus, atlikėjus, žiūrovus ir kritikus, t. y. išprususius 

meno vartotojus, noriai puoselėjančius ir prisidedančius kuriant pozityvius kultūros reiškinius. 

Mokykloje mokiniams sudaromos kuo platesnės galimybės rinktis meninio ugdymo dalykus, 

šiuolaikiškai kuriamos menų mokymosi erdvės, taikomi inovatyvūs  metodai, naudojamasi 

informacinėmis komunikacijos technologijomis, sudaromos sąlygos sėkmingam kūrybiniam 

vyksmui. Ugdymo programos gana aiškiai nurodo kryptis, gaires, kokia turėtų būti šiuolaikinė 

meninio ugdymo pamoka, kaip turėtų būti remiamasi kontekstu, atsižvelgiama į ugdymui ir 

mokymuisi įtaką darančius veiksnius. Programų įgyvendinimo efektyvumas mokykloje priklauso nuo 

mokytojo, mokinių, mokyklos bendruomenės vertybinių nuostatų, mokyklos mikroklimato ir 

vadovavimo stiliaus.  
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Mokykla taip pat siūlo suaugusiųjų mėgėjų meno programą vyresniems nei 18 metų asmenims. 

Neformalaus suaugusiųjų mokymo programų atsiradimas skatina dalyvauti muzikiniame ir 

meniniame gyvenime, kultūrinėje veikloje, suteikia galimybes mokymosi visą gyvenimą. Programos 

įgyvendinimui ugdymas vykdomas pagal bendrąsias ugdymo programas. Individualios, grupinės 

programos nuolat naujinamos, atsižvelgiant į laikmetį. Nuo 2022 m. rugsėjo 1 dienos choreografijos 

programą papildė šiuolaikinio šokio dalykas. 

1.3. Užtikrinti absolventų tęstinį ugdymą meno kolektyvuose. 

Ugdytinis baigęs pagrindinę ugdymo programą, jam pageidaujant, gali tęsti mokymąsi pagal 

meninių ugdymo kolektyvų programas. Absolventų ugdymo tęstinumas meniniuose kolektyvuose- 

didelė paskata meno mokyklos kolektyvų stiprinimui.  

1.4.  Organizuoti seminarus su IT taikymu meno dalykų pamokose ir renginiuose, 

supažindinti su renginių kūrimu internetinių programų pagalba. 

IKT integravimas į mokymą ir ugdymą apima daug sričių, kuriose kompiuteris ir kitos 

technologinės priemonės naudojamos mokymui(si), komunikacijai ir kitiems tikslams. Mokyklos 

pedagogai naudoja skaitmenines mokymo priemones, dalyvaudami nuotoliniuose seminaruose, 

konferencijose, bei ugdymo procese. Nuolat atnaujinama informacija mokyklos internetinėje 

svetainėje ir socialiniame tinkle Facebook. Tobulinant savo IT žinias, pedagogai dalyvauja 

informacinių technologijų seminaruose, kursuose. Pvz.: „Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo kompetencijos tobulinimo programa“, Seminaras „Kaip ugdyti 

kūrybiškumo bei skaitmeninę mokinių kompetencijų technologijų ir menų pamokose. 

Tarpdiscipliniškumo svarba bei skaitmeninių įrankių pritaikymo galimybės“, Seminaras–

praktikumas „Darbas su fonogramomis dalyko pamokose“, seminaras- praktikumas „Inovacijų ir 

kūrybiškumo taikymas su IT, dalyko pamokose“ ir kt. Mokyklos bendruomenė (mokytojai, mokiniai, 

tėvai) bendravimui ir konsultacijoms naudoja Facebook, Messenger, Zoom, Skype, Viber, Microsoft 

Teams internetines platformas. Skaitmeninis turinys ir technologijos leidžia didinti informacijos 

paieškos galimybes, skatina tarpdalykinę ir teminę integraciją. 

2. TIKSLAS. Kurti šiuolaikišką, patrauklią, atvirą naujiems iššūkiams mokyklą, kuri 

taptų pagrindiniu vaikų ir jaunimo neformalaus meninio ugdymo centru Jonavos mieste.  

2.1.  Diegti edukacines inovacijas, skatinančias ugdomojo proceso efektyvinimą.          

Mokykloje sudaromos sąlygos mokyklos bendruomenei tobulėti, įgyti naujų kompetencijų, 

dalintis gerąja patirtimi, plėtoti socialinius ryšius. Dauguma mokytojų kvalifikaciją kelia individualiai 

ir pagal mokyklos parengtą kvalifikacijos tobulinimo programą, gerosios patirties sklaida vyksta 

mokytojams rengiant metodinius renginius. Tėvams sudaromos galimybės bendrauti ir konsultuotis 

su mokytojais, vadovais dėl mokinių mokymosi, pažangos ir pasiekimų vertinimo, lankomumo. 

Mokytojai organizuoja edukacines išvykas mokiniams ir siekia, kad kuo daugiau mokinių dalyvautų 

rajono, šalies ir tarptautiniuose meniniuose bei muzikiniuose renginiuose, konkursuose, festivaliuose. 

Patyrusių pedagogų ugdomi mokiniai pasiekia puikių rezultatų. Šiais metais meno mokykloje buvo 

suorganizuoti rajoninio ir zoninio turo „Dainų dainelė 2022“, konkursai, kuriuose sėkmingai meno 

mokyklą atstovavo ir toliau reprezentavo sekančiame respublikiniame „Dainų dainelė 2022“ LRT  

ture, vokalinis ansamblis (vad. D. Asadauskaitė). Per metus sudalyvauta 22 tarptautiniuose 

konkursuose, parodose. iš kurių laureatų 16, diplomantų – 6, dalyvių – 275. Pvz.: XV tarptautinis 

Jaunųjų Talentų konkursas „Tautiniai akcentai muzikoje“, tarptautinis jaunųjų solistų – pianistų ir 

stygininkų bei ansamblių konkursas „MUZIKINIAI MOMENTAI 2022“, II tarptautinis styginių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „CRESCENDO“, I tarptautinis įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų 

konkursas  – festivalis „Žydintys garsai“, tarptautinis konkursas „PRAGUE STARS 2022“ (Čekija, 

Praha), „VIVA  ITALIA 2022“ (Italija, Rimini), „World  Art Games“ (Ispanija), I virtualus 
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respublikinis jaunųjų pianistų ir stygininkų konkursas „ŽAVINGOJI  PJESĖ“, tarptautinis 

akordeonistų konkursas „Ascoltate 2022“ (Kaunas) ir kt. Dailės skyriaus: tarptautinis vaikų meno 

konkursas „Pelėdos 2022“, tarptautinis konkursas „Auksinis molbertas“, tarptautinis Ukrainos ir 

pasaulio vienybės meno projektas „Aš piešiu taiką“, tarptautinis Aeronautikos federacijos FAI 

piešinių konkursas „Sukurk savo orlaivį“, (LMNŠC), tarptautinis konkursas „Taiką Ukrainai“, 

tarptautinis vaikų meno konkursas „Pelėdos“, (JAV, Hiustonas), IX tarptautinis piešinių konkursas 

„Draugystės atspaudas“ (Ukraina, Chersonas) ir kt., Choreografijos skyriaus.: tarptautinis šokių 

festivalis „Bitute pilkoji“ Lenkijoje, tarptautinis festivalis Prahoje (Čekija). Respublikinių konkursų, 

parodų per metus – 32, kurių laureatai 78, diplomantai – 23, dalyvių – 128. Keletas iš jų:  

Respublikinis meno ir muzikos mokyklų XX-XXI amžiaus šiuolaikinės instrumentinės muzikos 

konkursas „Žiemos eskizai“, respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji atradimai“, „In 

corpore“ (Gargždai), XIX Lietuvos virtualus jaunųjų pianistų konkursas „Etiudas ir ne tik“, I-as 

respublikinis styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas-festivalis „VIRPANČIOS STYGOS“, 

respublikinis orkestrų festivalis (Pasvalyje) „Akordeonų šėlsmas“. II respublikinis vaikų ir mokinių 

dailės ir muzikos festivalis – konkursas „Laisvė – tai kūrybos pradas“, Respublikinis vaikų kūrybinių 

darbų konkursas „Mano pasaka“, nacionalinis mokinių meninės kūrybos darbų konkursas „Daiktai 

pasakoja istorijas“, Nacionalinis mokinių piešinių konkursas „Mes užaugome laisvi“, respublikinis 

dailės darbų konkursas „Garsų pasaulis“ ir kt., respublikinis šokio festivalis-konkursas „Šokio 

pasaulis 2022“, Istorinio, klasikinio šokio konkursas Rokiškyje „Arbatėlė pas Tyzenhauzus“ ir t.t. 

Atsivėrė didelė galimybė nuotoliniu būdu dalyvauti ugdytiniams tarptautiniuose, respublikiniuose 

konkursuose neišvykstant iš miesto ir garsinti mokyklos vardą. 

2.2. Modernizuoti ugdymosi procesą, naudojant įvairias informacines technologijas. 

Mokykloje sėkmingai taikomos bei diegiamos naujos informacinės technologijos. Geresnei 

ugdymosi kokybei organizuoti mokykla pasipildė naujomis technologinėmis priemonėmis (2 

interaktyvūs ekranai, 3 kompiuteriai). Teatro skyriuje įrengta multimedija, muzikos teorijos klasėje 

– interaktyvi lenta.  

Pedagogai dalinosi patirtimi virtualioje erdvėje ir taikė savo informacines žinias, montuojant ir 

įrašant vaizdinius įrašus. Mokykloje sėkmingai vykdomas ugdymo procesas, organizuojami 

konkursai, koncertai ir kiti renginiai, taikant informacines technologijas kontaktiniu ir nuotoliniu 

būdu. Akivaizdu, kad informacinės priemonės padeda kurti naują mokymo(si) aplinką, kurioje galima 

lengviau ugdyti mokinių mąstymo įgūdžius, lavinti individualius mokinio gebėjimus, skatinti dirbti 

savarankiškai grupėse. Sistemingai ugdant kūrybiškumą, mokiniai skatinami kaupti žinias, ugdyti 

gebėjimus, kuriuos vėliau gali pritaikyti skirtingose veiklos srityse, bei kūrybiškai veikti kiekvienoje 

gyvenimo situacijoje.  

2.3.  Stiprinti ir aktyvinti komunikaciją. 

Mokykla yra atvira miesto bendruomenei ir nuolatos bendradarbiauja su kitomis ugdymo ir 

kultūros institucijomis, rajone. Pvz.: menų savaitės projektas, kuriame dalyvauja visų keturių skyrių 

pedagogai, mokiniai ir viso rajono, miesto mokyklų vaikai. Bendradarbiaudami su Jonavos kultūros 

centru, meno mokykla gali rodyti daugiau renginių miesto bendruomenei. Šiais metais vyko LNKC 

projektas „Visa Lietuva šoka“, XI respublikinis festivalis „Iš aplinkui –Jonava 2022“, skirtas 

choreografijos skyriaus 30-ies metų sukakčiai. Didelį įspūdį miesto bendruomenei, paliko pastatytas 

meno mokyklos mokinių spektaklis „Hortonas ir Kasiukai“ (rež. A. Kurienius, dail. E. 

Januškevičienė). Įvairiose miesto šventėse, mokyklose, įvairiuose renginiuose, aktyviai dalyvauja 

meno mokyklos kolektyvai: liaudies instrumentų ir šokių kolektyvas „Ratilėlis“ (vad. A. 

Grigaliūnienė ir V. Andriulevičienė), istorinio šokio „Fioretti“ kolektyvas (vad. Ž. Antanavičienė), 

pučiamųjų orkestras su merginų šokių grupe (vad. T. Poškus ir D. Aleksynienė). Meno mokyklos 
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renginius apjungia ir puošia mokomojo teatro (vad. Ž. Martinaitienė) personažai, styginių 

instrumentų orkestras (vad. D. Rimkutė), akordeonistų orkestras (vad. L. Rockina). Didelį dėmesį 

pedagogai skiria savo ugdytiniams, organizuodami mokyklinius renginius, kaip koncertus tėveliams, 

mini koncertus, perklausas, pratindami kiekvieną savo ugdytinį prie sceninės išraiškos ir 

atsakomybės. Šiais metais kartu su mokyklos biblioteka buvo paminėta Baltų literatūros savaitė. 

Tradiciniais meno mokyklos koncertais-projektais, tapo: fortepijono skyriaus pradinių klasių 

moksleivių koncertas „Tau, mano mamyte“, II instrumento (fortepijono) koncertas „Muzikinė 

puokštė mamai“, „Jazz impromptum“, muzikos teorijos skyriaus muzikinė popietė „XX-XXI a. 

muzika“. Meno mokyklos pedagogai ir jų ugdytiniai kviečiami dalyvauti įvairiose miesto įstaigose ir 

puošiant koncertine programa, šių įstaigų renginius pvz.: kultūros dienos šventės organizavimas, 

vasario 16-os, kovo 11-os, mokytojo dienos minėjimai ir kt. Mokytojai kartu su ugdytiniais nuolat 

kviečiami koncertuoti rajono vaikų darželiuose, progimnazijose, suaugusiųjų švietimo centre. 

Nuolatinis bendradarbiavimas vyksta su miesto biblioteka (skaitovų konkursai, rašytojų, poetų 

minėjimai, susitikimai su įžymiais žmonėmis, įvairūs mini koncertai). Glaudus mokyklos 

bendradarbiavimas - su Jonavos Šv. apaštalo Jokūbo bažnyčios bendruomene, organizuojant meno 

mokyklos ugdytinių koncertus bažnyčioje miesto bendruomenei. Šiemet skambėjo kanklių, 

vargoninė - sakralinė muzika (projektas- koncertas „Mano siela Viešpatį šlovina“) ir meno mokyklos 

ugdytinių kalėdinis koncertas „Įžiebkim šviesą savo širdyje“. Kiekvieni mokslo metai pažymimi 

mokslo pradžios švente ir abiturientų mokyklos baigimo pažymėjimų įteikimo, mokslo pabaigos 

švente. Mokykla kasmet džiaugiasi nuolatinės meno mokyklos rėmėjos Jonavos krašto moterų 

asociacijos „Jonavietė“ organizuojamais labdaros koncertais. Šiemet tai pat šios asociacijos dėka 

meno mokykloje vyko labdaros vakaras tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti „Vilties sparnai“ 

ir Kalėdinė labdaringa popietė, kuriose atstovauja remiami besimokantys meno mokykloje mokiniai. 

Pedagogų komandos iniciatyva sukurta meno mokyklos „Kalėdinė Eglutė“ Jonavos rajono 

Kalėdiniam miesteliui. 

3. TIKSLAS. Stiprinti ir tobulinti mokyklos finansinių, materialinių ir žmogiškųjų išteklių 

valdymą. 

3.1. Skatinti bendruomenės narių iniciatyvumą ir bendruomeniškumą. 

Pedagogai nuolat dalijasi savo patirtimi, bendradarbiaudami su kitų skyrių pedagogais. 

Dalyvauja įvairiose vertinimo komisijose, organizuoja papildomas egzaminų patikras. Šių metų 

ekstremali situacija dėl karo Ukrainoje, vertė susimąstyti dėl sveikatos ir psichologinės būsenos. 

Bendruomenei buvo suorganizuota 4-urių seminarų ciklas psichologine tema, kaip streso valdymas, 

profesinis perdegimas, savirūpa, sunkūs jausmai, psichologinis atsparumas. Bendruomenė dalyvavo 

mobingo, korupcijos tema, paskaitose, savižudybių prevencijos seminare, tai pat išklausė teoriškai ir 

dalyvavo praktiniuose pirmos pagalbos mokymuose. Mokyklos bendruomenė galėjo pasidalinti 

mintimis sveiko maisto gamyba su maisto technologijos specialiste Raminta Bogušiene. Mokytojų 

dienos proga buvo suorganizuota edukacinė išvyka Merkinės link. Visa tai suteikė motyvacijos 

kolektyvo mikroklimatui gerinti. Šiais metais mokytojos ekspertės A. Ostasevičienės iniciatyva meno 

mokykloje buvo suorganizuotas seminaras-praktikumas „Kasdienio užsiiminėjimo muzikos 

instrumentu (fleita) praktika. Istorinė raida ir technologiniai iššūkiai“ ir parodytas visai bendruomenei 

ir ugdytiniams fleitininko Justino Mačio ir pianisto Donaldo Bružo koncertas „Aš strazdo mokinys“. 

Mokytoja R. Laimikienė organizavo ugdytiniams šiuolaikinės muzikos tema, praktikumą „Džiazas ir 

alternatyvioji muzika“, kuri sukėlė didelį susidomėjimą jauniesiems muzikantams.  

3.2. Kelti pedagogų kompetenciją, atsižvelgiant į vykstančius pokyčius ir naujoves. 

Nuolatinis pedagogų tobulinimasis įvairiuose renginiuose, seminaruose skatina ruoštis naujiems 

iššūkiams. Kontaktiniu ir nuotoliniu būdu, mokytojai ruošė straipsnius, skaitė pranešimus, rengė 

mokymo priemones, vedė seminarus. 2022 metais dalyvauta 69-iuose seminaruose. Pvz.: „Emocinio 
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imitavimo metodas: kaip vaikus sudominti menu?“, ,,Veiksmingi mokymo metodai-puikūs grojimo 

įgūdžiai. Ugdytinių ruošimas jaunųjų atlikėjų konkursams.“, „Mokymosi analitika ir dirbtinis 

intelektas. Įvadas. Learnlab ir Eduten Playground mokymosi pasiekimų gerinimui. PowerBI analizės 

įrankis“, seminaras ir meistriškumo kursai „Vieningo interpretavimo paieškos kamerinio ansamblio 

repeticijoje“, Seminaras „Kaip bendrauti su problemų turinčiu mokiniu“, ir kt. Surengta pranešimų –

3, paruoštos mokymo priemonės – 5, parengta seminarų – 5. 

3.3.  Inicijuoti ir skatinti projektinę veiklą, įtraukiant mokyklos bendruomenę. 

Mokykla nuolat bendradarbiauja su Lietuvos kitomis meno mokyklomis, rengia projektus-

koncertus. Šiais metais paruošta projektų-koncertų 7. Daug patirties įgiję pedagogai lanksčiai vykdė 

kultūrinius mainus bei partnerystę su kitomis įstaigomis. Pvz.: Kauno Juozo Gruodžio konservatorija, 

Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija, Kėdainių muzikos mokykla, Marijampolės, Šilutės meno 

mokykla ir kitomis respublikos meno, muzikos ir choreografijos mokyklomis.  

3.4. Atnaujinti ir pritaikyti mokyklos erdves, skirtas geresnei ugdymosi kokybei. 

Nuolat naujinami mokyklos interjero akcentai. Atnaujinta mokyklos materialinė bazė: 2 vnt. 

interaktyvių ekranų, 3 kompiuteriai, nupirkti muzikos instrumentai (2 pianinai, violončelė 

mažiesiems, gitara, pučiamasis instrumentas-eufonija) atnaujinti mušamieji instrumentai), 

koncertiniai rūbai tautiniams – 10 komplektų, 5 poros batų, stovai kanklėms – 10 vnt., prožektoriai 

teatro skyriui – 2 vnt., kolonėlės teorijos klasėms – 2 komplektai)., atnaujintas bibliotekos knygų 

fondas. Pagal turimus išteklius mokiniams nuomojami muzikos instrumentai. Gerinant darbuotojų 

darbo sąlygas nupirkti baldai (kėdės – 20 vnt., 2 kėdutės pianinui, stalas mokytojui – 1, mokykliniai 

komplektai – 8), suremontuota 115 klasė. Atnaujintos mokyklos erdvės: pakeistas apšvietimas 

cokoliniame aukšte, choreografijos klasėse. Koncertų salėje atnaujintos grindys ir sumontuoti 4 

roletai langams. 307 klasėje sumontuoti 2 roletai stoglangiams. Atnaujinta mokyklos lietaus nuotekų 

sistema, įrengti ventiliai, termoreguliatoriai radiatoriuose, automatizuotas šilumos punktas.  

Meno mokykla, būdama atvira bendruomenei institucija, palaiko šiltus ir draugiškus santykius 

tarp ugdytinių, tėvų ir kitų bendruomenės narių. Mokykloje lankosi ne tik rajono bet ir šalies svečiai. 

Pagrindiniais meno mokyklos rėmėjais išlieka AB „Achema“, Jonavos rajono savivaldybė, Jonavos 

moterų asociacija „Jonavietė“. 

Respublikoje surengtuose, festivaliuose, parodose, spektakliuose bei koncertuose dalyvavo 484 

ugdytiniai. Koncertuose, surengtuose miesto bei mokyklos bendruomenei dalyvavo 526 meno 

mokyklos ugdytiniai. Pravestos 58 atviros pamokos ir klasių koncertai tėvams. Brandos egzaminų, 

konkursų komisijų darbe dalyvavo 23 pedagogai. Mokytojai įgijo kompetencijų, dalinosi gerąja darbo 

patirtimi. Ugdytiniai aktyviai dalyvavo konkursuose, festivaliuose, koncertuose, projektuose, 

parodose, kuriuose atskleidė savo gabumus, talentus, garsino mokyklą rajone, šalyje ir užsienyje. 

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla įvykdė užsibrėžtus tikslus ir uždavinius. Mokyklos 

informacija skelbiama internetinėje svetainėje www.jmm.lt, socialiniuose tinkluose: Facebook ir 

Instagram. 

II SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS  

PIRMASIS SKIRSNIS  

MOKYKLOS VIZIJA  

Kurti šiuolaikišką, patrauklią, atvirą naujiems iššūkiams mokyklą, kuri taptų pagrindiniu vaikų 

ir jaunimo neformalaus meninio ugdymo centru Jonavos mieste. 

http://www.jmm.lt/
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ANTRASIS SKIRSNIS  

MOKYKLOS MISIJA  

Ugdyti laisvą, kūrybingą, kritiškai mąstančią asmenybę, puoselėti dvasines, intelektines, fizines 

galias, brandinti ugdytinių kūrybinę mąstyseną, individualumą, aktyviai dalyvauti visuomenės ir 

kultūriniame gyvenime, reprezentuojant kultūrinę veiklą rajone, šalyje ir už jos ribų.  

TREČIASIS SKIRSNIS  

FILOSOFIJA  

„Gyvenimas trumpas – menas amžinas“ – Hipokratas. 

KETVIRTASIS SKIRSNIS  

MOKYKLOS PRIORITETAS  

Ugdymas, inovacijos, ištekliai  

III SKYRIUS 

PRANAŠUMŲ, TRŪKUMŲ, GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ ANALIZĖ  

Pranašumai (Stiprybės)  Trūkumai (Silpnybės)  

1. Mokyklos tradicijų puoselėjimas ir tęstinumas  1. Nepakankamas apšvietimas kai kuriose 

klasėse ir koncertų salėje 

2. Stiprus mokyklos intelektualinis potencialas  2. Trūksta poilsio erdvės darbuotojams  

3. Puikūs, reprezentuojantys mokyklą ir rajoną 

ugdytinių pasiekimai respublikiniuose ir 

tarptautiniuose konkursuose  

3. Nėra rekuperacinio vėdinimo sistemos 

4. Aukštos kvalifikacijos mokomųjų mokyklos 

kolektyvų lygis  

4. Nėra garso izoliacijos klasėse 

5. Aukšta pedagogų kvalifikacija  5. Tėvų aktyvumo stoka  

6. Stiprios vertybinės bendruomenės nuostatos   

7. Įvairiapusiška papildomų ugdymo programų 

pasiūla  

 

8. Bendradarbiavimas su šalies meno ir muzikos 

mokyklomis 

 

9. Bendradarbiavimas su rajono švietimo ir 

kultūros įstaigomis 

 

10. Įrengta multimedija teatro ir dailės klasėse.  

11. Ugdymo procese choreografijos skyriuje 

įvestas šiuolaikinio šokio dalykas 

 

12. Atnaujinta mokyklos internetinė svetainė  

13. Sudarytos sąlygos tęsti suaugusiųjų meninį 

ugdymą 

 

14. Atliktas dalinis klasių apšvietimas LED 

šviestuvais 

 

15. Dalinai atnaujintos bendros mokyklos erdvės  

 Galimybės  Grėsmės  

1. Informacinių technologijų žinių tobulinimas ir 

pritaikymas veikloje 

1. Šalies demografinė situacija, migracija ir 

ekonominė krizė 
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2. Numatyti lėšas mokyklos reprezentacijai ir 

reklamai  

2. Didelė kitų neformaliojo ugdymo veiklų 

pasiūla rajone  

3. Numatyti lėšas koncertiniams kostiumams, 

avalynei. 

3. Karo įtaka mokyklos veiklai  

4. Įrengti poilsio erdvę mokyklos darbuotojams 4. Nepatogus elektroninis dienynas „Veritus“ 

5. Plėtoti bendradarbiavimą su tėvais ir 

socialiniais partneriais, kryptingai siekiant 

bendrų tikslų 

5. Trūksta mokyklos techninio aptarnaujančio 

personalo etatų skaičiaus 

IV SKYRIUS 

MOKYKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2023 METAMS 

1. TIKSLAS. Siekti ugdymo proceso kokybės ir tęstinumo, skatinti ugdomojo proceso 

efektyvinimą, užtikrinti meninio ugdymo programų pasiūlą, atsižvelgiant į laikmečio 

diktuojamas tendencijas.  

Uždaviniai  Pagrindiniai darbai  Atsakingi  Numatomas 

rezultatas  

 1.1.Užtikrinti ugdymo 

programų įvairovę ir jas 

tobulinti atsižvelgiant į 

mokinių meninius 

ugdymosi poreikius ir 

galimybes 

Bendrųjų ugdymo 

programų 

atnaujinimas ir 

vykdymas. 

Individualių ir 

grupinių programų, 

teminių planų 

parengimas ir 

vykdymas. 

B. Platkauskienė 

G. Grigaravičienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai   

Pedagogai   

  

Ugdymo planas 

atlieps šių dienų 

aktualijas, padės 

gerinti žinių 

įsisavinimą. 

Parengtos ugdymo 

programos derės su 

švietimo politika,  

gerės ugdymo 

kokybė 

1.2. Stiprinti mokinių 

meninę brandą ir užtikrinti 

ugdymo(si) kokybę 

 

Mokykloje 

organizuoti 

respublikinius ir 

tarptautinius 

konkursus, 

festivalius, parodas. 

 Ugdysis mokinių 

kūrybinės savybės, 

gebėjimai, didės 

mokymosi 

motyvacija, augs 

meninė branda. 

 

2. TIKSLAS. Kurti šiuolaikišką, patrauklią, atvirą naujiems iššūkiams mokyklą, kuri 

taptų pagrindiniu vaikų ir jaunimo neformalaus meninio ugdymo centru Jonavos mieste.  

Uždaviniai  Pagrindiniai darbai  Atsakingi  Numatomas 

rezultatas  

2.1.Ugdyti pilietiškumą, 

pagarbą tautos tradicijoms ir 

kultūrai. 

Dalyvauti Lietuvos 

kultūriniame ir 

visuomeniniame 

gyvenime, pilietiškumo 

renginiuose ir 

respublikinėse 

šventėse. Rengti ir 

dalyvauti koncertuose, 

parodose, skirtose 

R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

I. Kartašovienė  

Metodinių grupių 

pirmininkai   

Bus puoselėjamas  

bendruomenės 

tradicijų tęstinumas, 

perimamos tautinės 

vertybės, papročiai.  
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valstybinėms šventėms 

paminėti. Vykdyti 

edukacines programas, 

projektus, ugdančius 

tautiškumą, 

pilietiškumą, 

visuomeniškumą.. 

2.2. Modernizuoti ugdymosi 

procesą.  

Atnaujinti ugdymo 

priemones. 

Pedagogai, 

direktorius, 

pavaduotojas ūkio 

reikalams  

Mokykla taps 

šiuolaikiškesnė, 

patrauklesnė. 

2.3. Stiprinti ir aktyvinti 

komunikaciją 

Bendradarbiauti su 

miesto ir respublikos 

ugdymo įstaigomis.  

Stiprinti skyrių 

tarpusavio 

bendradarbiavimą, 

organizuoti atviras 

pamokas, koncertus, 

kūrybinių darbų 

ekspozicijas ugdytinių 

tėvams. 

R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

Pedagogai 

Aktyvus domėjimasis 

mokyklos 

teikiamomis 

paslaugomis. Augs 

tėvų įsitraukimas į 

mokyklos veiklą. 

3. TIKSLAS. Stiprinti ir tobulinti mokyklos finansinių, materialinių ir žmogiškųjų išteklių 

valdymą. 

Uždaviniai  Pagrindiniai darbai  Atsakingi  Numatomas 

rezultatas  

3.1. Kelti pedagogų 

kompetenciją, atsižvelgiant į 

vykstančius pokyčius ir 

naujoves. 

Pedagogų gerosios 

patirties sklaida: 

atviros pamokos, 

seminarai, 

dalyvavimas rajono ir 

respublikos 

konferencijose, 

metodinių darbų  

pranešimai, 

kvalifikaciniai 

renginiai. 

R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė 

B. Platkauskienė  

Metodinių grupių 

pirmininkai   

Pedagogai   

  

Pedagogai pagilins 

profesines žinias ir 

taikys praktikoje; jų 

ugdytiniai aktyviau 

dalyvaus 

koncertinėje veikloje 

mokykloje 

ir kitose respublikos 

edukacinėse erdvėse. 

3.2. Atnaujinti ir pritaikyti 

mokyklos erdves, skirtas 

geresnei ugdymosi kokybei 

ir poilsiui. 

Įrengti pedagogų 

poilsio kambarį, 

pritaikyti erdves 

mokinių saviraiškai.. 

R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė 

B. Platkauskienė 

I. Kartašovienė 

Gerės ugdytinių bei 

darbuotojų 

socialiniai poreikiai, 

pagerės mokyklos 

bendruomenės 

vidiniai santykiai ir 

mikroklimatas. 
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V SKYRIUS 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO UGDYMO MOKYKLŲ 

RAJONINIŲ RENGINIŲ GRAFIKAS 2023 METAMS  

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas  Vykdymo 

data  

Vieta  Atsakingo asmens 

vardas, pavardė  

  

Kaštai  

5.1.  Dailės skyriaus 40-ties 

metų proga buvusių 

mokytojų ir mokinių 

kūrybinių darbų paroda ir 

susitikimai su autoriais. 

Paroda krašto muziejuje 

Performansas 

Balandis Meno 

mokykla, 

Krašto muziejus 

R. Trimonienė 

B. Platkauskienė 

G. Grigaravičienė 

Dailės skyrius 

Žmogiškieji 

ištekliai 

  400 Eur  

5.2.  Respublikinis vaikų ir 

jaunimo teatrų festivalis _ 

Teatro skyriui 30 

Gegužė Meno mokykla 

J. Ralio 

gimnazija 

R. Trimonienė 

B. Platkauskienė 

G. Grigaravičienė 

  Teatro skyrius  

 Žmogiškieji     

ištekliai 

5.4.   XIV – asis respublikinis   

muzikos ir meno mokyklų 

jaunųjų pūtikų festivalis 

„JONAVA – 2023“ 

Gegužė  Jonavos KC   R. Trimonienė 

 B. Platkauskienė 

 G. Grigaravičienė 

Pučiamųjų skyrius 

 Žmogiškieji  

ištekliai  

Projekto lėšos  

   5.5.   Edukacinė menų savaitė 

rajono moksleiviams 

Gegužė-

birželis  

Meno mokykla   R. Trimonienė 

 G. Grigaravičienė 

 Skyrių pedagogai 

Žmogiškieji  

ištekliai  

  

5.7.   

 VIII tarptautinis jaunųjų  

pianistų konkursas „Mano 

vaikystės draugas – 

fortepijonas“ 

Lapkritis Meno 

mokykla 

 R. Trimonienė 

 B. Platkauskienė  

 G. Grigaravičienė 

Fortepijono skyrius 

Žmogiškieji  

ištekliai  

  

VI SKYRIUS 

MOKYKLOS MENINĖS VEIKLOS KOLEKTYVAI   

Eil. 

Nr.  

Mokomasis kolektyvas  Vadovai  Ugdytinių 

skaičius  

1.  Jaunučių choras  D. Asadauskaitė,  

Koncertmeisterė Ž. Zamalė  

41  

2.  Vokalinis ansamblis  D. Asadauskaitė,  

Koncertmeisterė Ž Zamalė  

11 

3.  Styginių instrumentų orkestras  D. Rimkutė 15 

4.  Pučiamųjų orkestras  T. Poškus  28 

5.  Choreografinė šokių grupė prie orkestro  D. Aleksynienė  11  

6.  Akordeonistų orkestras  L. Rockina  9 

7.  Istorinio šokio kolektyvas „Fioretti“  Ž. Antanavičienė  21 

8.  Tautinių instrumentų orkestras  A.Grigaliūnienė  19 

9.  Kanklininkių ansamblis  E. Merkelienė  8 
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10.  Birbynininkų ansamblis  A. Makštutis  5 

11.  Skudutininkų ansamblis  E. Merkeliene  8 

12. Tautinės muzikos ir šokių ansamblis „Ratilėlis“ 
Tautinės muzikos orkestras  

Jaunučių šokių grupė   

Jaunių šokių grupė  

Merginų šokių grupė  

A. Grigaliūnienė   

V. Andriulevičienė  

A. Makštutis 
 Pedagogai:   

E. Merkelienė  

V. Verikienė  

V. Antanavičius   

Ž. Antanavičienė 

V. Andriulevičienė  

D. Aleksynienė  

90  

 

 

 

 

 

 

24 

32 

14 

13.  Mokomasis teatras  Ž Martinaitienė  15 

                                                                                                                       Viso:           245 

VII SKYRIUS 

RESPUBLIKINIAI  IR  TARPTAUTINIAI  KONKURSAI  

Eil.  

Nr.   

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

FORTEPIJONO  INSTRUMENTO  SKYRIUS  

7.1. Tarptautinis kamerinės muzikos 

konkursas „Musica Brillante“ 

Naujoji Vilnia  2023-02 L. Valatkienė 

7.2. IV-asis tarptautinis konkursas 

„Trofeo musicale“ 

Kauno 1 

muzikos m. 

2023-06 D. Suslavičienė 

R. Balienė 

7.3. Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Mažieji talentai“  

 

Utena 2023-05 L. Valatkienė 

R. Balienė 

J. Šukienė 

7.4. Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

kamerinės muzikos konkursas  

„Alveare di musica“ 

Elektrėnai  

 

2023-04 L. Valatkienė 

D. Petrošienė 

7.5. Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

kamerinės muzikos konkursas 

„Muzikos tiltai“ 

Kaunas 2023-12 L. Valatkienė 

7.6. VIII tarptautinis jaunųjų pianistų 

konkursas „Mano vaikystės 

draugas – fortepijonas“ 

Meno mokykla 2023-11 R. Balienė, 

skyriaus mokytojai 

7.7. II tarptautinis įvairių žanrų 

jaunųjų atlikėjų festivalis - 

konkursas „Žydintys garsai“ 

Švenčionių 

meno mokykla 

2023-03-01 R. Juškienė 

7.8. II tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas  „Muzika nesibaigia“ 

Vilnius 2023-04 R. Juškienė 

7.9. Tarptautinis kamerinės muzikos 

konkursas „Musica Brillante“  

Naujoji Vilnia  2023-02 D. Petrošienė 

R. Balienė 

7.10. Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

kamerinės muzikos konkursas 

„Muzikos tiltai“ 

Kaunas 2023-12 D. Petrošienė 
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7.11. IV tarptautinis pianistų ir 

ansamblių konkursas „Musica 

Pianoforte“ 

Kauno 1 

muzikos 

mokykla 

2023-06 D. Petrošienė 

7.12. I tarptautinis Tomo Juzeliūno 

šiuolaikinės muzikos konkursas  

 

Vilniaus  

B. Jonušo 

muzikos m. 

2023-03 D. Petrošienė 

7.13. Tarptautinis kamerinių ansamblių 

konkursas „Sąskambiai“ 

Vilniaus B. 

Dvariono 

muzikos 

mokykla 

2023-03 D. Petrošienė 

7.14. Tarptautinis konkursas „Word Art 

Games“ 

Ispanija 

(nuotolinis) 

2023-05 J. Šukienė 

7.15. Tarptautinis konkursas „American 

Edition“ 

JAV 

(nuotolinis) 

2023-04 J. Šukienė 

7.16. II respublikinis šiuolaikinės 

muzikos konkursas „Mūzų 

įkvėpti“  

Vilniaus 

Algirdo 

muzikos m. 

2023-03-01 R. Juškienė 

L. Žiegienė 

7.17. Respublikinis jaunųjų pianistų 

konkursas „Polifonija ir aš“ 

Radviliškio 

meno mokykla 

2023-05 J. Šukienė 

7.18. XIV respublikinis antrojo 

instrumento konkursas „Pavasario 

garsai“ 

Kaišiadorių 

meno mokykla 

2023-04 R. Juškienė 

E. Kubrakovskaya 

R. Balienė 

S. Reznikovienė 

STYGINIŲ  INSTRUMENTŲ  SKYRIUS   

7.19. VII Respublikinis  styginių 

instrumentų konkursas-festivalis 

„ROMANTIKŲ ĮKVĖPTI“ 

Trakų meno 

mokykla 

2023-01-28 V. Verikienė 

 

7.20. Respublikinis  muzikos mokyklų 

jaunųjų violončelininkų etiudų 

konkursas „SENELIO DOMO 

VIOLONČELĖ“ 

online 2023 m. kovas R. Razmienė 

7.21. IV Tarptautinis instrumentinės 

muzikos konkursas „MUZIKINĖ 

MAŽŲJŲ MOZAIKA“ 

Alytaus m. m. 2023 m. kovas V. Verikienė 

ir styginių instr. 

skyrius 

7.22. Tarptautinis kamerinių ansamblių 

konkursas „SĄSKAMBIAI“ 

B. Dvariono 

dešimtmetė m. 

m. 

2023 m. 

kovas 

V. Verikienė 

ir styginių instr. 

skyrius 

7.23. Tarptautinis styg. instr. jaunųjų 

atlikėjų konkursas „DIENA SU 

LIETUVIŠKA PJESE“ 

Karoliniškių m. 

m. 

2023 m. kovas V. Verikienė 

ir styginių instr. 

skyrius 

7.24. VII Respublikinis jaunųjų 

violončelininkų ir kamerinių 

ansamblių konkursas  

„MANO VIOLONČELĖ“  

B. Jonušo  m. 

m. 

2023 m. 

balandis 

R.  Razmienė, 
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7.25. Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „MAŽIEJI 

TALENTAI“ 

Utenos m. m. 2023 m. 

gegužė 

V. Verikienė, 

R.  Razmienė, 

V. Draskinienė 

7.26. IV-asis Tarptautinis konkursas 

„TROFEO MUSICALE“ 

Kauno I m. m. 2023 m. 

birželis 

V. Verikienė 

ir styginių instr. 

skyrius 

7.27. Tarptautinis konkursas 

„MUZIKOS TILTAI“ 

Kauno I m. m. 2023 m. 

gruodis 

V. Verikienė, 

R.  Razmienė, 

V. Draskinienė 

7.28.  II respublikinis konkursas 

„Lietuviška pjesė – 23“ 

Kaunas 

Vyturio g. 

2023-05 R. Juškienė 

R. Balienė 

7.29. III respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas -MUZIKA @  

Kauno 1 

muzikos m. 

2023-05 L. Žiegienė 

R. Balienė 

7.30. Respublikinis pianistų konkursas 

„Garsų vaivorykštė“ 

 

Kauno 1 

muzikos m. 

2023-04 L. Žiegienė 

R. Balienė 

D. Petrošienė 

7.31. V respublikinis jaunųjų pianistų 

konkursas „Skambioji klaviatūra“ 

Kaišiadorių 

meno m. 

2023-03 L. Žiegienė 

R. Balienė 

S. Reznikovienė 

J. Šukienė 

7.32. III respublikinis antrojo 

instrumento (fortepijono) 

konkursas „Attacca“    

Kauno 1 

muzikos m. 

2023-04 E. Kubrakovskaya 

D. Suslavičienė 

J. Šukienė 

7.33. XX Lietuvos jaunųjų pianistų 

konkursas „Etiudas ir ne tik“. 

Alytaus 

muzikos 

mokykla 

2023-03 E. Kubrakovskaya 

S. Reznikovienė 

D. Suslavičienė 

J. Šukienė 

7.34. Lietuvos muzikos ir meno mokyklų 

II jaunųjų pianistų konkursas 

„Scherzo“ 

Kauno r. meno 

mokykla 

2023-03 S. Reznikovienė 

 

7.35. II respublikinis festivalis-

konkursas „Su meile muzikai“  

Kauno VDU 

muzikos akad. 

2023-04 D. Petrošienė 

7.36. VII Respublikinis styginių 

instrumentų konkursas-festivalis 

„Romantikų įkvėpti“ 

Trakų meno 

mokykla  

2023-01-28 D. Suslavičienė 

7.37. Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas   „Naujieji atradimai“ 

Utena 2023-03 L. Valatkienė 

D. Petrošienė 

PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ SKYRIUS   

7.38. Tarptautinis medinių ir varinių 

pučiamųjų muzikos instrumentų 

solistų konkursas „VENTUS 

MUSICALE“ 

Vilniaus Balio 

Dvariono 

dešimtmetė 

muzikos m. 

2023m. 

balandis 

A. Ostasevičienė 

F. Jančenko 
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7.39. III tarptautinis konkursas 

„AMICITIA SONANS“ 

Kauno J. 

Naujalio 

muzikos g. 

2023 m. 

pavasaris 

A. Ostasevičienė 

 

7.40. Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „MAŽIEJI 

TALENTAI“ 

Utenos meno 

mokykla 

2023m.gegužė A. Ostasevičienė 

7.41. XIX  respublikinis J. Pakalnio 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos 

instrumentais konkursas 

(atranka 

mokykloje) 

Kauno J. 

Gruodžio 

konservatorija 

2023 m. sausio 

19 d 

 

2023 m. kovas 

A. Ostasevičienė 

F. Jančenko 

7.42. Respublikinis konkursas 

„Karališkasis barokas“ 

Kauno I 

muzikos m. 

2023 m. 

pavasaris 

A Ostasevičienė 

 

7.43. Respublikinis pučiamųjų 

instrumentų konkursas 

„AMABILE“ 

Ignalinos Miko 

Petrausko 

muzikos m. 

2023 m. 

pavasaris 

A. Ostasevičienė 

F. Jančenko 

 

 TAUTINIŲ INSTRUMENTŲ SKYRIUS  

7.44

. 

XV J. Švedo nacionalinis liaudies 

instrumentų konkursas 

Kauno J. 

Gruodžio 

konservatorija 

2023-02, 03  Skyriaus mokytojai 

AKORDEONO SKYRIUS    

7.45. Akordeonistų konkursas Italijoje Italija 2023-06 R. Laimikienė 

MUZIKOS  TEORIJA    

7.46. Respublikinis solfedžio konkursas 

„Kaunas 2023“ 

Kauno  J. 

Gruodžio 

konservatorija  

2023-03  J. Simonavičienė 

7.47. II respublikinis solfedžio 

konkursas „Žaismingosios natelės“ 

Kauno r. meno 2023 – 01  I. Rupeikienė 

J. Simonavičienė 

TEATRO SKYRIUS    

7.48. Respublikinis meno (muzikos) 

mokyklų teatro skyrių meninio 

skaitymo konkursas 

         Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2023-05-24 

 

J. Andriulevičius 

A. Kurienius 

Ž. Martinaitienė 

7.49. Respublikinis vaikų ir jaunimo 

teatrų festivalis 

        Ukmergės KC  A. Kurienius 

Ž. Martinaitienė 

DAILĖS  SKYRIUS    

7.50. Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Kalėdinis 

atvirukas“ 

LMNŠC, 

DMA, 

Vilnius 

2023-11  

 

 

 J. Grigienė 

J. 

Jasinskė 

E. Januškevičienė  

7.51. Tarptautinis piešinių konkursas 

„Pelėdos“ 

JAV, Hiustonas 2023-11  

 

 J. Grigienė 

J. Jasinskė 
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E. Januškevičienė 

7.52. Nacionalinis mokinių piešinių 

konkursas „Mes užaugome laisvi“, 

skirtas laisvės gynėjų dienai).  

LMNŠC, DMA, 

LRURM, 

Vilnius 

2023-12  

 

 

 J. Grigienė 

J. Jasinskė 

E. Januškevičienė 

7.41. 51-asis tarptautinis meninės 

kūrybos darbų konkursas „LIDICE 

23“ 

Čekija 2023-02  

 

 J. Grigienė 

J. Jasinskė 

E. Januškevičienė 

7.42. IX tarptautinis mokinių piešinių ir 

plastikos konkursas „WAWE ON 

WAWE“ 

Klaipėdos  

Adomo Brako  

dailės mokykla 

2023-04  

 

 

 J. Grigienė 

J. Jasinskė 

E. Januškevičienė 

7.43. Tarptautinis FAI piešinių 

konkursas „Draugiškesnis pasaulis 

su aviacijos sportu“ 

LMNŠC, LAK,  

Vilnius 

2023-03  

 

 

 J. Grigienė 

J. Jasinskė 

E. Januškevičienė 

7.44. Nacionalinis mokinių ir mokytojų 

keramikos darbų konkursas 

LMNŠC, 

Vilnius 

2023-09  

 

  J. Jasinskė 

 

CHOREOGRAFIJOS SKYRIUS 

7.45. „Amber Baltic Jurmala 2023“ Jūrmalos            

Dzintars  

koncertų salė 

2023-05 

 

 

 V. Andriulevičienė 

 Ž. Antanavičienė 

 D. Aleksynienė 

VIII SKYRIUS 

KONCERTAI, FESTIVALIAI, SPEKTAKLIAI, PARODOS IR KITA UGDOMOJI 

EDUKACINĖ  VEIKLA  

Eil.  

Nr.   

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio data   Atsakingi  

8.1. Pilietinė akcija „Atmintis gyva, 

nes liudija“  

JMM 2023-01-13  V. Verikienė  

Direktoriaus pagal 

įsakymą sudaryta 

darbo grupė 

8.2. Renginiai, skirti  

VASARIO 16 –ĄJAI paminėti 

JMM ir kt. 2022-02-16  

 

V. Verikienė  

Direktoriaus pagal 

įsakymą sudaryta 

darbo grupė 

8.3. Renginiai, skirti  

KOVO 11 –ąjai   paminėti 

JMM ir kt. 2022-03-11 V. Verikienė 

Direktoriaus pagal 

įsakymą sudaryta 

darbo grupė 

8.4. Mokslo metų pradžios šventė  Mokyklos 

kiemelis  

2023-09-01  G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

8.5. Adventinis koncertas, skirtas 

mokyklos bendruomenei 

Meno mokykla  2023-12  Direktoriaus pagal 

įsakymą sudaryta 

darbo grupė 
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FORTEPIJONO SKYRIUS   

8.7. XXII respublikinis jaunųjų 

pianistų festivalis-maratonas 

Kauno m. 

koncertinės 

erdvės 

2023-12 Skyriaus mokytojai 

8.8. XXIV tarptautinis muzikos ir 

meno mokyklų kamerinio 

muzikavimo festivalis „Garsų 

išdaigos“ 

Kauno J. 

Gruodžio 

konservatorija 

2023-05 E. Kubrakovskaya  

D. Petrošienė 

L. Valatkienė 

R. Balienė 

8.9. Antrojo instrumento 

(fortepijono) skyriaus mokinių 

koncertas „Muzikinė puokštė 

mamai“ 

 Meno 

mokykla 

2023-04 Skyriaus 

mokytojai 

8.10. Projektas su Ukmergės meno  

mokyklos fortepijono ir dailės 

skyriais „Pavasario nuotaikos“ 

Meno mokykla 2023-03  R. Balienė,  

L. Valatkienė, 

skyriaus mokytojai 

8.11. „Atvirų durų“ koncertai rajono 

mokyklų pradinių klasių 

moksleiviams 

Meno mokykla 2023-06  

  

Skyriaus mokytojai  

8.12. Pradinių klasių moksleivių 

koncertas „Tau, mano mamyte“  

Meno mokykla 2023-05  

  

Skyriaus mokytojai 

8.13. Kalėdiniai koncertai  Meno mokykla 2023-12  Skyriaus mokytojai   

8.14. Respublikinis fortepijoninių ir 

kamerinių ansamblių festivalis 

„Muzikinės nuotaikos“ 

Vilnius  2023-03 L. Valatkienė 

D. Petrošienė 

8.15. Respublikinis jaunųjų pianistų ir 

kamerinių ansamblių festivalis 

„Šokių maratonas“ 

Naujoji Vilnia  2023-03 L. Valatkienė 

8.16. Lietuvos muzikos ir meno 

mokyklų festivalis  „Skambanti 

svajonė“ 

Vilnius 2023-04 L. Valatkienė 

8.17. Projektas ”Menas ir muzika - 

taikos ambasadoriai“  

Meno mokykla 2023-05-30 D. Suslavičienė 

8.18. Muzikinis projektas „Jazz 

Impromptu“  

 

Meno mokykla 2023-04-30 J. Šukienė 

D. Suslavičienė, 

Skyriaus m. 

8.19. Projektas su Muzikos ir teatro 

akademijos kompozicijos 

katedros studentais 

„Sugrįžimai“ 

Meno mokykla 2023-03-16 R. Juškienė 

STYGINIŲ  INSTRUMENTŲ  SKYRIUS   

8.20. Respublikinis vaikų festivalis 

„LAUDATE PUERI“ 

Kauno sakralinės 

muzikos m. 

2023 m. 

kovas 

R.  Razmienė 
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8.21. Projektas  „E. GRIGAS“ 

(organizatoriai- teorijos sk.) 

JMM 2023 m. 

balandis 

V. Verikienė 

ir styginių 

instrumentų skyrius  

8.22. Projektas  

„JAZZ IMPROMPTU“ 

JMM 2023 m. 

kovas 

V. Verikienė 

(darbo grupė) 

8.23. Projektas 

 „MENAS IR MUZIKA- 

TAIKOS AMBASADORIAI“ 

JMM 2023-05-30 Styginių instr. 

skyriaus mokytojai 

8.24. MENŲ SAVAITĖ busimiems 

ugdytiniams 

JMM 2023-06 V. Verikienė 

ir styginių 

instrumentų skyrius 

8.25. Mokyklinis styginių 

instrumentų konkursas 

„ETIUDŲ FIESTA“ 

JMM  2023-10-27 V. Verikienė 

ir styginių 

instrumentų skyrius 

PUČIAMŲJŲ  INSTRUMENTŲ  SKYRIUS   

8.26. XXIV tarptautinis kamerinio 

muzikavimo festivalis „Garsų 

išdaigos“ 

Kauno J. 

Gruodžio 

konservatorija 

2023-05 A. Ostasevičienė 

8.27. Agitaciniai koncertai meno 

mokykloje 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2023-05 Pučiamųjų skyrius 

8.28. Atvirų durų koncertai Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2023-05  A. Ostasevičienė  

8.29. Mokinių adventiniai koncertai 

tėvams  

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2022-12  Skyriaus mokytojai  

8.30. Edukaciniai koncertai Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2023 Skyriaus mokytojai 

8.31. Skyriaus ugdytinių koncertas 

tėvams 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2023 m. 

pavasaris 

Skyriaus mokytojai 

8.32. XIV – asis respublikinis 

muzikos ir meno mokyklų 

jaunųjų pūtikų festivalis 

„JONAVA – 2023“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2023 m. 

gegužė 

Skyriaus mokytojai 

8.33. Respublikinis pučiamųjų 

instrumentų festivalis „Vario 

spalvos“ 

Kaunas 2023 m. 

kovas 

F. Jančenko 

TAUTINIŲ  MUZIKOS  INSTRUMENTŲ  SKYRIUS  

8.34. Skyriaus mokinių koncertas 

„Gražiausios pjesės rinkimai“ 

 

Jonavos meno 

mokyklos 

koncertų salė 

 

2023 - 01 Skyriaus mokytojai 
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8.35. Vasario 16 –osios koncertas Kaišiadorių meno 

mokykla 

2023 - 02 Skyriaus mokytojai 

8.36. Vasario 16 –osios koncertas Jonavos Kultūros 

centras 

2023 - 02 Skyriaus mokytojai 

8.37. Skyriaus  1 kl. Mokinių 

koncertas tėvams „Aš – 

scenoje“ 

Mokyklos 

koncertų salė 

2023-03  Skyriaus mokytojai 

8.38. Skyriaus mokinių ir ansamblių 

koncertas prieš Velykas 

„Velykėlė“ 

Mokyklos 

koncertų salė 

2023-04 

 

Skyriaus mokytojai 

8.39. Respublikinis tautinių 

instrumentų ansamblių ir 

orkestrų festivalis „Klonių 

aidai“  

Kauno Juozo 

Gruodžio 

konservatorija 

2023-04 

 

Skyriaus mokytojai 

8.40. Edukacinė popietė „Pažinkime 

lietuvių liaudies instrumentus“ 

Kauno P. Stulgos 

tautinių 

instrumentų 

muziejus 

2023-04 

 

Skyriaus mokytojai 

8.41. Performanso rengimas 

„Lietuvis AŠ“  

Mokyklos lauko 

erdvės 

2023-05 Eglė Merkelienė 

8.42. Šeimų koncertas  

„Muzikuojame visi kartu“ 

Mokyklos 

koncertų salė  

2023-05 Skyriaus mokytojai 

8.43. Skyriaus mokinių mokslo metų 

užbaigimo šventė 

-  koncertas Rugių sodyboje 

Rugių sodyba 

Šveicarijos 

kaimas 

2023-05 Skyriaus mokytojai 

8.44. Skyriaus mokinių dalyvavimas 

agitacinių renginių savaitėje 

Meno mokyklos 

koncertų salė 

2023-05, 

06 

Skyriaus mokytojai 

8.45. Ansamblio „Ratilėlis“ 

dalyvavimas tarptautiniame 

šokių ir muzikos festivalyje 

Ispanijoje arba Kroatijoje 

   2023- 06, 

08 

A. Grigaliūnienė 

AKORDEONO  SKYRIUS   

8.46. Adventiniai koncertai meno 

mokykloje ir Šv. Apaštalo 

Jokūbo bažnyčioje 

Meno mokykla, 

Šv. Apaštalo 

Jokūbo bažnyčia 

2023-12 L. Rockina 

R. Laimikienė 

8.47. Akordeono pramoginės 

muzikos vakaras  

Janinos 

Miščiukaitės meno 

mokykla 

2023-04 L. Rockina 

R. Laimikienė 

8.48. J. Miščiukaitės meno 

mokyklos baigimo 

pažymėjimų įteikimo šventė 

Janinos 

Miščiukaitės meno 

mokykla 

2023-06 L. Rockina 

R. Laimikienė 

8.49. Respublikinio akordeono 

muzikos festivalio „Pavasario 

nuotaikos 2023“ Kaišiadoryse 

Kaišiadorys 2023-03 R. Laimikienė 

L. Rockina 
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8.50. Akordeono meistriškumo 

kursai-sąskrydis „Su meile 

akordeonui“ 

Veisėjai  

(Lazdijų r.) 

2023-06 R. Laimikienė 

L. Rockina 

8.51. Atvirų durų dienos koncertai J. Miščiukaitės 

meno mokykla  

2023-05 

mėn.  

R. Laimikienė  

L. Rockina  

8.52. Mokslo metų baigimo šventė  Jonavos Janinos 

Miščiukaitės meno 

mokykla 

2023-06 

mėn.  

L. Rockina  

R. Laimikienė  

8.53. Koncertai tėvams  Jonavos Janinos 

Miščiukaitės meno 

mokykla 

2023-12 R. Laimikienė  

L. Rockina  

MUZIKOS  TEORIJOS  SKYRIUS  

8.54. Mokyklinis solfedžio 

konkursas – žaidimas 

„Solfedžio miestas“  

Meno mokykla  04-06  Muzikos teorijos 

skyriaus 

mokytojos  

8.55. Muzikinė popietė „E. Grygui – 

180“ – bendras projektas su 

Kauno J. Naujalio muzikos 

gimnazijos mokytojais ir 

mokiniais 

Meno mokykla  04-30 Muzikos teorijos 

skyriaus 

mokytojos  

8.56. Vokalinių kolektyvų 

koncertas  „Dainuojame 

Jums...“  

Meno mokykla  05-25 D. Asadauskaitė 

TEATRO  SKYRIUS  

8.57. Tarptautinei teatro dienai- 

vaidiname mažiems ir 

dideliems 

Teatro skyriuje. 2023-03-25 A. Kurienius 

Ž. Martinaitienė 

J. Andriulevičius 

8.58. Spektaklis „Pasaulio pabaiga“ Mokomasis teatras 2023-01 iki 

2023-05 

Ž. Martinaitienė 

 

8.59. Spektaklis „Ožiukai ir vilkas“ Mokomasis teatras 2023-01 Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

8.60. Spektaklis „Žiebtuvėlis“ 

Spektaklis „KLifa“ 

Mokomasis teatras 2023-05 Ž. Martinaitienė 

 

8.61. Metodinė patyriminio ugdymo 

diena 

 

Rietavo meno 

mokykla 

2023-05 J. Andriulevičius 

Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

8.62. Absolventų  išleistuvių 

scenarijus ir šventės 

organizavimas 

Meno mokykla 2023-05 J. Andriulevičius 

Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

8.63. Atvirų durų dienos koncertai 

 

Meno mokykla 

 

2023-05 J. Andriulevičius 

Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

8.64. Spektaklis „Pūkuotuko 

pasaulis“ 

Meno mokykla 

Mokomasis teatras 

2023-11 A. Kurienius 

 

8.65. Jonavos rajono mokyklų vaikų 

ir jaunimo teatrų šventė 

Meno mokykla 

ir rajono mokyklos 

2023-10 J. Andriulevičius 

Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 
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8.66. Spektaklis V. V. Landsbergio 

„Briedis Eugenijus“ 

Meno mokykla 2023-05 A. Kurienius 

 

8.67. Respublikinis vaikų ir jaunimo 

teatrų festivalis – Teatro 

skyriui 40 

Meno mokykla 

Mokomasis teatras 

J. Ralio gimnazija 

2023-05 A. Kurienius 

Ž. Martinaitienė 

J. Andriuevičius 

8.68. Jaunimo teatrų festivalis 

„Jausmų sala“ 

Birštono KC Spalio mėn. A. Kurienius 

CHOREOGRAFIJOS  SKYRIUS   

8.69. Lietuvos valstybės dienos 

minėjimas- koncertas 

JKC 2023 m. 

Vasario 16 d. 

 

V. 

Andriulevičienė 

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

8.70. Lietuvos Nepriklausomybės 

dienos minėjimas- koncertas 

JKC 2023 m. 

Kovo 11 d. 

V.Andriulevičien

ė 

A.Grigaliūnienė 

Ž.Antanavičienė 

D.Aleksynienė 

8.71. Tarptautinės šokio dienos 

šventė  

Jonavos miesto 

erdvėse. 

2023 m. 

Balandžio 28  

V.Andriulevičien

ė 

A.Grigaliūnienė 

Ž.Antanavičienė 

D.Aleksynienė 

8.72. Edukacinė Menų savaitė Janinos Miščiukaitės 

Meno mokykla 

2023 m. 

gegužės- 

birželio  

V.Andriulevičien

ė 

Ž.Antanavičienė 

D.Aleksynienė 

8.73. Mokslo metų pabaigos šventė Janinos Miščiukaitės 

Meno mokykla 

2023 m. 

birželio mėn. 

V.Andriulevičien

ė 

Ž.Antanavičienė 

D.Aleksynienė 

8.74. Mokslo metų pradžios šventė  Janinos Miščiukaitės 

meno mokyklos 

kiemas. 

2023 m.  

Rugsėjo 1 d. 

V.Andriulevičien

ė 

Ž.Antanavičienė 

D.Aleksynienė 

8.75. Merginų šokių grupės prie 

pučiamųjų orkestro koncertai ir 

pasirodymai mokyklos, miesto 

ir rajono renginiuose 

Jonavos m. 2023 m. D.Aleksynienė 

 

8.74. Istorinio šokio kolektyvo 

„Fioretti“  

Dalyvavimas pasirodymai 

mokyklos, miesto, rajono, 

respublikos renginiuose 

 2023 m. Ž. Antanavičienė 

8.75. Tautinės  muzikos ir šokių 

ansamblio „Ratilėlis“ 

dalyvavimas renginiuose, 

koncertuose mokykloje, mieste, 

rajone, respublikoje ir užsienyje 

 2023 m. V. 

Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 
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8.76. Bendras Vilniaus kolektyvo 

„Festa Cortese“ ir Jonavos 

Janinos Janinos Miščiukaitės 

meno mokyklos istorinio šokio 

kolektyvo „Fioretti“ renesanso 

šokių projektas 

Meno mokykla 2023 m.  

Vasario ir 

balandžio 

mėn. 

Ž. Antanavičienė 

 

 

8.77. Meno mokyklos Adventinis 

koncertas 

Meno mokykla 2023 m. 

gruodžio 

mėn. 

V. 

Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

8.78. Ilgalaikis  bendradarbiavimo 

projektas „Pažinkime baletą“ 

su Kauno Miko Petrausko 

scenos menų mokykla 

Meno mokykla 2022-2023  Ž. Antanavičienė 

8.79.  LNKC respublikinis projektas 

,,Visa Lietuva šoka“ 
Jonavos miesto 

erdvės 

2023 m. 

rugsėjo 

mėn. 

V. 

Andriulevičienė 

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

8.80. Tarptautinis festivalis 

Kroatijoje. 

Dalyviai tautinės muzikos ir 

šokių ansamblis „Ratilėlis“, 

istorinio šokio kolektyvas 

„Fioretti“ 

Kroatija 2023 m. 

Birželio 

mėn 

V. 

Andriulevičienė 

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

8.81. Tarptautinis dvaro šokių 

festivalis „Cracovia Danza“  

Krokuva 

(Lenkija) 

2023 m. 

Liepos mėn. 

Ž. Antanavičienė 

8.82. XIV respublikinis festivalis 

„Šitam dideliam būry“, dalyviai 

tautinės muzikos ir šokių 

ansamblis „Ratilėlis“ ir 

istorinio šokio kolektyvas 

„Fioretti“ 

 2023 m. V. 

Andriulevičienė 

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

8.83. Respublikinis šokių kolektyvų 

festivalis „Draugų būryje“ 

dalyviai tautinės muzikos ir 

šokių ansamblis „Ratilėlis“, 

istorinio šokio kolektyvas 

„Fioretti“ 

Marijampolės KC. 

 

 

2023 m. V. 

Andriulevičienė 

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

8.84. Tarptautinis šokių festivalis 

„Bitute pilkoji“ Lenkijoje, 

skirtas tarptautinei šokių dienai 

paminėti. Dalyviai tautinės 

muzikos ir šokių ansamblis 

„Ratilėlis“ ir istorinio šokio 

kolektyvas „Fioretti“ 

Suvalkai 

Lenkija 

2023 m. 

Balandžio 

mėn. 

V. 

Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 
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8.85. Tarptautinis festivalis 

Kroatijoje. 

Dalyviai tautinės muzikos ir 

šokių ansamblis „Ratilėlis“, 

istorinio šokio kolektyvas 

„Fioretti“. 

Kroatija 2023 m. 

Birželio 

mėn. 

V. 

Andriulevičienė 

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

8.86. Tarptautinis dvaro šokių 

festivalis „Cracovia Danza“  

Krokuva 

(Lenkija) 

2023 m. 

Liepos mėn. 

 

Ž. Antanavičienė 

 

8.87. XIV respublikinis festivalis 

„Šitam dideliam būry“, 

dalyviai tautinės muzikos ir 

šokių ansamblis „Ratilėlis“ ir 

istorinio šokio kolektyvas 

„Fioretti“ 

 2023 m. V. 

Andriulevičienė 

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

8.88. Respublikinis šokių kolektyvų 

festivalis „Draugų būryje“ 

dalyviai tautinės muzikos ir 

šokių ansamblis „Ratilėlis“, 

istorinio šokio kolektyvas 

„Fioretti“ 

Marijampolės KC. 

 

 

2023 m. V. 

Andriulevičienė 

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

8.89. Tarptautinis šokių festivalis 

„Bitute pilkoji“, skirtas 

tarptautinei šokių dienai 

paminėti. Dalyviai tautinės 

muzikos ir šokių ansamblis 

„Ratilėlis“ ir istorinio šokio 

kolektyvas „Fioretti“ 

Suvalkai 

Lenkija 

2023 m. 

Balandžio 

mėn. 

V. 

Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

 

DAILĖS SKYRIUS  

8.90. Meninė akcija-konkursas 

„Moliūgų terasa“, skirta 

helovino šventei 

Viešosios bibliotekos 

Knygų terasa 

2023-10 

mėn. 

J. Grigienė  

E. Januškevičienė   

J. Jasinskė  

8.91. Erdvinių darbų ir piešinių 

parodos, skirtos mokslo metų 

pradžiai 

Mokyklos fojė 2023-09 

mėn. 

J. Jasinskė 

J. Grigienė 

E. Januškevičienė 

8.92. Mokyklos interjero ir eksterjero 

puošyba šventiniams 

laikotarpiams 

Mokyklos interjero ir 

eksterjero erdvės 

Visus metus J. Jasinskė 

J. Grigienė 

E. Januškevičienė 

8.93. Erdvinių darbų ir piešinių 

parodos, skirtos kalėdiniam 

šventiniam laikotarpiui 

Mokyklos fojė, 3 

aukštas 

2023-12 

mėn. 

J. Jasinskė 

J. Grigienė 

E. Januškevičienė 

8.94. Erdvinių darbų ir piešinių 

parodos „Kaukės“, skirtos 

užgavėnėms 

Mokyklos fojė, 3 

aukštas 

2023-02 

mėn. 

J. Jasinskė 

J. Grigienė 

E. Januškevičienė 

8.95. Metų simbolio erdvinių darbų 

paroda „Triušiai“ 

Mokyklos fojė 2023-03 

mėn. 

J. Jasinskė 
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8.96. Erdvinių darbų ir piešinių 

parodos, skirtos Šv. Velykoms 

Mokyklos fojė 2023-04 

mėn. 

J. Jasinskė 

J. Grigienė 

E. Januškevičienė 

8.97. Erdvinių pilių, skirtų skyriaus 

40-ečiui paroda 

Mokyklos fojė 2023-04 

mėn. 

J. Jasinskė 

8.98. Erdvinių darbų paroda, skirta 

mokslo metų pabaigai 

Mokyklos fojė 2023-05 

mėn. 

J. Jasinskė 

8.99. 38 absolventų laidos 

baigiamųjų darbų paroda 

Mokyklos 2 aukštas 2023-05 mėn J. Jasinskė 

J. Grigienė 

E. Januškevičienė 

8.100. Virtualios mokinių kūrybinių 

darbų parodos 

Mokyklos tinklapis 

Sausio 13 

Vasario 16 

Kovo 11 

Visus metus J. Jasinskė 

J. Grigienė 

E. Januškevičienė 

8.101. Buvusių mokinių ir mokytojų 

kūrybinių darbų parodos, 

skirtos skyriaus 40-ies metų 

jubiliejui ir susitikimas su 

autoriais, 

Paroda Krašto muziejuje, 

Performansas 

Mokyklos erdvės 2023-04mėn J. Jasinskė 

J. Grigienė 

E. Januškevičienė 

8.102. Jonavos Janinos Miščiukaitės ir 

Ukmergės meno mokyklų 

fortepijono ir dailės skyrių 

projektas „Pavasario nuotaikos“ 

Mokykla 2023 03 ar 04 

mėn 

J. Jasinskė 

J. Grigienė 

E. Januškevičienė 

8.103. Eglutės kūrimas „Kalėdiniam 

miesteliui“ 

Jonavos Savivaldybė, 

Ramybės skveras 

2023 11 mėn. J. Jasinskė 

J. Grigienė 

E. Januškevičienė 

8.104. Kaukės kūrimas „Kaukių 

bulvarui“ 

Jonavos KC, 

Ramybės skveras 

2023-02  J. Jasinskė 

8.105. Edukacinė menų savaitė 

Parodų mokykloje pristatymas 

Darbų ekspozicijų rengimas ir 

pristatymas dailės klasėse 

Mokykla 2023 05-06 

mėn. 

J. Jasinskė 

E.J anuškevičienė 

J. Grigienė 

8.106. Styginių ir dailės skyrių 

projektas „Menas ir muzika – 

taikos ambasadoriai“ 

Mokykla 2023 03 mėn. J. Jasinskė 

E. Januškevičienė 

J. Grigienė 

IX SKYRIUS 

RESPUBLIKINIAI  SEMINARAI ORGANIZUOJAMI MOKYKLOJE  

Eil.  

Nr.   

Seminaro tema  Seminaro 

vieta  

Seminaro 

data  

Organizatori

ai  

Laukiamas 

rezultatas  
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9.1. Seminaras „Sceninė 

baimė: veiksniai, 

lemiantys sėkmingą 

pasirodymą scenoje“ 

Online 

Zoom 

2023-02-15 

10 val. 

V. Verikienė 

(TUK) 

 

9.2. Respublikinis 

fortepijono mokytojų 

seminaras – praktikumas 

„Repertuaro 

pasirinkimas 

šiuolaikinio ugdymo 

kontekste“ 

Meno 

mokykla 

2023-02 R. Balienė, 

skyriaus 

pedagogai 

Tęsiamas 

bendradarbiavimas 

su kitomis 

respublikos meno ir 

muzikos 

mokyklomis. 

X SKYRIUS 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS  

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas rezultatas  

10.1. Informacijos apie 

mokyklos teikiamas 

paslaugas skelbimas, 

pristatymas  

Nuolat metų 

eigoje  

Administracija, 

metodinių grupių 

pirmininkai, 

bibliotekininkė  

Ugdymo procesas 

sukomplektuotas ir 

pasirengęs naujiems 

mokslo metams.  

Atnaujintos pagal 

galimybes  klasės ir 

edukacines aplinkos. 

Sudaryti pamokų 

tvarkaraščiai 

atsižvelgiant į 

ugdytinių poreikius. 

10.2. Konsultacijos  

Gebėjimų patikra  

2023-06  

2023-06  

Administracija, 

metodinių grupių 

pirmininkai  

 

10.3. Mandatinės komisijos 

posėdis  

2023-08-  R. Trimonienė 

metodinių grupių 

pirmininkai  

 

10.4. Klasių paruošimas 

naujiems mokslo metams  

2023-08  I. Kartašovienė   

10.6. Kabinetų ir mokyklos 

priežiūra  

Nuolat  I.  Kartašovienė   

10.7. Mokyklos daiktų 

išdavimas, priėmimas, 

rūbų panaudos sutarčių 

sudarymas, inventoriaus 

apskaitos kortelių vedimas  

Nuolat  Z. Fedorova   

10.8. Tvarkaraščių sudarymas  Iki 2023-01 ir 

2023-09-01 

Tikslinamas 

metų eigoje  

G. Grigaravičienė,  

B. Platkauskienė, 

pedagogai  

 

10.9. Mokinių sąrašų sudarymas 

ir pateikimas   

2023-09,10 G. Grigaravičienė 

mokytojai  
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10.10. Skyrių veiklos planų ir 

metinės mokyklos veiklos 

plano patikslinimas  

2023-08  Direktorius, 

pavaduotojai, 

mokytojai, metodinės 

grupės pirmininkai  

 

10.11. Individualių planų 

sudarymas (pusmečiais)  

2023-01  

2023-09  

Metodinių grupių 

pirmininkai,  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

 

10.12. Grupinių teminių planų 

sudarymas (pusmečiais)  

2023-01   

2023-09  

Metodinių grupių 

pirmininkai,  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

 

10.13. Atvirų pamokų , koncertų 
tėveliams grafiko 
sudarymas ir  

tvirtinimas  

2023 m. 

nuolat 

  

G. Grigaravičienė   

10.14. Edukacinė Menų savaitė  2023 m. 

gegužė  

Direktoriaus pagal 

įsakymą sudaryta 

darbo grupė 

G.Grigaravičienė  

 

10.15. Tarpinių ir baigiamųjų  

egzaminų perklausų ir 

peržiūrų grafikų sudarymas 

ir tvirtinimas  

2023-01  Direktorius,  

B. Platkauskienė G. 

Grigaravičienė 

metodinių grupių 

pirmininkai  

 

10.16. Baigiamųjų egzaminų ir 

dailės baigiamųjų darbų 

pristatymo grafikų 

sudarymas ir tvirtinimas  

2023-03 Direktorius,  

B. Platkauskienė G. 

Grigaravičienė 

metodinių grupių 

pirmininkai 

 

10.17. Akademinių koncertų, 

gebėjimų patikros. 

Instrumentų, baigiamųjų 

egzaminų perklausos. 

Instrumentų baigiamasis 

egzaminas 

2023-05  

2023-02 

2023-03 

2023-04 

2023-05 

B. Platkauskienė 

G. Grigaravičienė 

 

XI SKYRIUS 

DARBAS SU MOKYTOJAIS 

Eil. Nr.  Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas 

rezultatas  

11.1. Mokyklos metraščio 

medžiagos kaupimo ir 

sisteminimo darbai  

Inventorizacija bibliotekos 

Nuolat  N. Jaramičienė, 

mokytojai (pagal 

įsakymą)  

Papildytas mokyklos    

 metraštis  

Pedagogai sieks 

asmeninio profesinio 

meistriškumo ir 

profesionalumo 

11.2. Mokytojų etatinio darbo  

apmokėjimo perskaičiavimas  

2023-09  R. Trimonienė  

B. Platkauskienė  

G. Grigaravičienė  
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11.3. Metodinių grupių 

susirinkimai  

Nuolat  B. Platkauskienė 

G. Grigaravičienė 

metodinių grupių 

pirmininkai  

individualiose ir 

grupinėse pamokose. 

Gerai organizuota 

mokytojų veiklos 

priežiūra ir padidėjęs 

mokytojų aktyvumas 

metodinėje, 

projektinėje veikloje.  

11.4. Egzaminų , perklausų 

techninių įskaitų, dailės darbų 

peržiūrų aptarimai  

Visus 

metus  

R. Trimonienė  

B. Platkauskienė, 

G. Grigaravičienė ir 

komisijos  

11.5. Projektų rašymas ir 

įgyvendinimas  

Nuolat  Administracija, 

metodinių grupių 

pirmininkai, 

pedagogai, darbo 

grupės. 

11.6. Pedagoginių, periodinių ir 

metodinių leidinių reklama 

bei pagalba  

ieškant įvairių leidinių; 

muzikos įrašų kaupimas  

Nuolat  N. Jaramičienė  

11.7. Periodinių leidinių 

prenumerata, natų ir leidinių 

kopijavimas  

Nuolat  N. Jaramičienė  

11.8. Informacinių stendų 

atnaujinimas  

Nuolat  Administracija,   

N. Jaramičienė  

11.9. Metodinių darbų pristatymas  Nuolat  Metodinių grupių 

pirmininkai, 

mokytojai  

11.10. Atvirų pamokų 

organizavimas ir lankymas  

Nuolat  B. Platkauskienė  

G. Grigaravičienė  

Metodinės  grupės 

pirmininkai   

XII SKYRIUS 

DARBAS SU TĖVAIS, GLOBĖJAIS 

Eil.  

Nr.   

Priemonės pavadinimas  Data  Atsakingi  Laukiamas 

rezultatas  

12.1. 2022-2023 m .m II pusmečio 

klasės koncertai tėveliams, 

kalėdiniai koncertai 2023-2024 

m .m. I pusmečio klasės 

koncertai tėveliams  

2023-05   

2023-12  

Skyrių pedagogai   

12.2. II instrumento (fortepijono) 

ugdytinių koncertas tėvams.  

2023-04  S. Reznikovienė  

12.3. Kalėdinis koncertas tėvams ir 

visuomenei  

2023-12  Direktoriaus įsakymu 

sudaryta darbo grupė  

12.4. Atviros pamokos tėvams  2023 m.  Skyrių pedagogai   

12.5. Tėvų susirinkimai  2023 m.  Skyrių pedagogai   
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12.10. Pirmokų tėvelių susirinkimai   2022-09  R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė B. 

Platkauskienė  

Metodinės grupės 

pirmininkai   

XIII SKYRIUS 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas rezultatas  

13.1. Dėl SMS ministerijos ir mokyklos  

Pažymėjimų išdavimo 2022-2023  

m. m. absolventams; dėl ugdytinių 

apdovanojimo;  

2023-05  R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė 

sekretorius  

Mokyklos 

organizacinės, 

ugdomosios veiklos 

klausimų sprendimas, 

analizė, informacijos 

sklaida  
13.2. Dėl mokyklos 2022-2023 m. m. II-

ojo pusmečio veiklos analizės; dėl 

kėlimo į aukštesnę klasę; dėl 

neatestuotų ir kt.  

2023-06  R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė 

B. Platkauskienė 

sekretorius  

13.3. Dėl 2023-2024 m. m. ugdymo 

plano tvirtinimo; dėl metodinės 

grupės pirmininkų  tvirtinimo; 

saugos grupės; dėl tarifikacijos ir 

kiti klausimai.  

2023-08  R. Trimonienė  

sekretorius  

13.4. Dėl 2023-2024 m. m. I pusmečio 

veiklos analizės aptarimo; 2024  

metų veiklos plano ; dėl viešųjų 

pirkimų plano; dėl inventorizacijos 

ataskaitos ir kiti klausimai  

2023-12  R. Trimonienė  

sekretorius  

13.5. Dėl kitų svarbių klausimų  Nuolat  R. Trimonienė  

sekretorius  

XIV SKYRIUS 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIAI  

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas 

rezultatas  

14.1.  Dėl direktorės vertinimo, 

dėl soc. remtinų mokinių atleidimo 

nuo mokesčio už mokslą 2022-2023 

m. m. II pusmečiui,  

2023-01  J. Šukienė.  

  

Sistemingas 

mokyklos 

organizacinės, 

ugdomosios 

veiklos klausimų 

sprendimas, 

analizė, 

informacijos 

sklaida  

  

14.2. .Dėl ugdymo veiklos ir statistinės  

ataskaitos už II pusmetį, kiti 

klausimai. 

2023-06  J. Šukienė.  

  

14.3. Dėl Mokyklos ugdymo plano 

pritarimo, dėl Mokyklos meninės 

raiškos kolektyvų programų, 

kontaktinių valandų ir vardinių 

2023-08  J. Šukienė.  
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sąrašų plano  2023-2024 m. m. 

pritarimo, kiti klausimai. 

14.4. Dėl atleidimo nuo mokesčių už 

mokslą prašymų tenkinimo 2023-

2024 m. m. I pusm.,  

2023-09-  J. Šukienė.  

14.5. Dėl ugdymo veiklos, statistinės 

ataskaitos už 2022-2023 m. m. I 

pusm. dėl 2023 m . mokyklos 

veiklos plano pritarimo, dėl ūkinės 

veiklos už 2023 m. ataskaitos 

pritarimo ir  numatytų viešųjų 

pirkinių 2024 m. pateikimo 

pritarimo. 

2023-12 J. Šukienė 

XV SKYRIUS 

MOKYTOJŲ ATESTACINĖS KOMISIJOS POSĖDŽIAI  

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas 

rezultatas  

15.1. Dėl mokytojų atestacijos  Nuolat  B. Platkauskienė  

  

Sistemingas 

mokyklos mokytojų 

atestacijos klausimų 

sprendimas, 

vykdymas ir 

priežiūra.   

15.2. Dėl mokytojų aukštesnės 

kvalifikacinės kategorijos 

suteikimo; 2022- 2023 m. m. 

mokytojams metodininko 

kvalifikacija: Joltai Jasinskei 

(dailė) ir Andriui Kurieniui 

(teatras) 

2023-I p. B. Platkauskienė 

  

15.3. Dėl mokytojų aukštesnės 

kvalifikacinės kategorijos 

suteikimo; 2023- 2024 m.m. 

metodininko kvalifikacijai 

Eglei Merkelienei (tautinių 

instr.) 

2023-II p. B. Platkauskienė 

  

XVI SKYRIUS 

BIBLIOTEKOS VEIKLOS PLANAS  

1. Užtikrinti kokybišką vartotojų aptarnavimą.  

Uždaviniai:  

1.1. Sudaryti sąlygas visiems pageidaujantiems naudotis bibliotekos teikiamomis paslaugomis.  

1.2. Supažindinti skaitytojus su naujausia pedagogine literatūra.  

Eil. 

Nr.  

Priemonė  Vykdymo 

laikas  

Laukiamas 

rezultatas  

1. Pirmą kartą apsilankiusius   supažindinti su  naudojimosi 

mokyklos biblioteka taisyklėmis, fondo išdėstymu ir 

bibliotekos tvarka. 

2023-09 Informuoti skaitytojai  
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2. Skaitytojų konsultavimas, pagalba naudojantis 

elektroniniais ištekliais  

Nuolat  Visapusiškai 

tenkinami skaitytojų 

poreikiai  

3. Siekti, kad pasibaigus mokslo metams visi mokytojai 

ir moksleiviai atsiskaitytų su biblioteka. 

2023-05/06 Saugomas fondas 

4. Kopijavimo paslaugos  Nuolat  Visapusiškai 

tenkinami vartotojų 

poreikiai  

2. Sistemingai ir taisyklingai komplektuoti bibliotekos fondus. 

Uždaviniai:  

2.1. Formuoti ir saugoti dokumentų fondą.  

Eil. 

Nr.  

Priemonė  Vykdymo 

laikas  

Laukiamas 

rezultatas  

1.  Kryptingas bibliotekos fondų papildymas (pagal 

galimybes)  

Nuolat  Gerai 

sukomplektuotas 

fondas, papildytas 

nauja literatūra  

2.  Bibliotekos fondų tikrinimas, tvarkymas pagal UDK 

klasifikaciją  

Nuolat  Tvarkingi fondai  

3.  Susidėvėjusios, pasenusios turiniu literatūros 

peržiūrėjimas ir nurašymas  

III–IV 

ketvirčiai 

Aktualūs ir tvarkingi 

bibliotekos fondai  

3. Bendradarbiavimas su pedagogais ir pagalba mokyklos bendruomenei, ruošiantis 

įvairiems renginiams 

Uždaviniai:  

3.1. Skleisti informaciją apie bibliotekos veiklą.  

3.2. Padėti rengti bendrus mokyklos renginius. 

Eil. 

Nr.  

Priemonė  Vykdymo laikas  Laukiamas rezultatas  

1.  Spausdinti, kopijuoti, laminuoti 

skelbimus, programėles, diplomus ir 

kitus dokumentus. 

Nuolat  Efektyvus visuomenės 

informavimas apie veiklą  

  Dalyvavimas rengiant ir vykdant 

bendrus mokyklos renginius  

Nuolat  Kokybiškos mokyklos paslaugos  

3.  Parodos, skirtos žymių muzikų ir 

menininkų jubiliejams paminėti: 

S. Prokofjevo -70 m. m. 

S. Rachmaninovo -150 g. m. 

T. Makačino 85 g. m. 

M. Petrausko 150 g. m. 

P. Čaikovskio 130 m. m. 

V. Kudirkos 165 g. m. 

 

 

2023-03 

2023-04 

2023-09 

2023-10 

2023-11 

2023-12 

Kultūrinių interesų ugdymas 

4. Nuolat tobulinti bibliotekos darbuotojų profesinę kvalifikaciją.  

Uždaviniai: 

 4.1. Kelti profesinę kvalifikaciją įvairiuose kvalifikacijos tobulinimo          

renginiuose.   

4.2. Bendradarbiauti su miesto mokyklų bibliotekininkų metodiniu būreliu. 
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Eil. 

Nr.  

Priemonė  Vykdymo laikas  Laukiamas rezultatas  

1.  Naujausios profesinės literatūros 

skaitymas.  

Nuolat  Aukštesnė bibliotekos 

darbuotojo kvalifikacija  

2.  Dalyvavimas seminaruose, kursuose, 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, 

konferencijose. 

Pagal galimybes  Nuolatinis profesinis tobulėjimas  

5. Užtikrinti nuoseklų ir sistemingą bibliotekos darbą bei jo tobulinimą. 

 Uždaviniai:  

5.1. Planuoti bibliotekos veiklą.  

5.2. Analizuoti bibliotekos rezultatus. 

Eil. 

Nr.  

Priemonė Vykdymo laikas Laukiamas rezultatas 

1.  Bibliotekos darbo planavimas ir 

organizavimas.  

Nuolat  Kryptinga bibliotekos veikla  

2.  Reikiamų ataskaitų rengimas ir 

pristatymas laiku suinteresuotiems 

asmenims.  

Sausio, gruodžio 

mėn.  

Atsiskaitomybė už bibliotekos 

veiklą  

XVII SKYRIUS 

VIDAUS DARBO PRIEŽIŪRA  

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas 

rezultatas  

17.1.  Administracijos darbo grafikų 

tvirtinimas  

2023-08-30  R. Trimonienė  

  

Efektyvesnė 

mokyklos veiklos 

vidaus darbo kontrolė 

ir priežiūra pagerins 

mokyklos ugdymo 

kokybę.   

17.2.  Mokyklos sargų grafikų 

tvirtinimas  

Iki einamojo 

mėnesio 28 d.  

R. Trimonienė  

I.  Kartašovienė  

17.3.  Atostogų grafikų tvirtinimas  Iki 2022-04-30  R. Trimonienė 

I. Kartašovienė  

17.4.  Mokyklos skyrių ir metodinių 

grupių darbo  

2023-04,05  R. Trimonienė 

Pavaduotojos 

ugdymui  

17.5.  Pamokų, atvirų pamokų, 

seminarų, kursų kontrolė  

Nuolat  G. Grigaravičienė 

B. Platkauskienė  

17.6.  Mokinių pažangos ir pasiekimų 

patikra  

Nuolat  Metodinių 

grupių 

pirmininkai  

17.7.  Metodinių grupių veiklos 

kontrolė  

Nuolat  G. Grigaravičienė  

17.8.  Koncertinės ir konkursinės 

veiklos kontrolė.  

Mokomųjų kolektyvų  

repeticijų patikra  

Nuolat  R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  
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XVIII SKYRIUS 

MOKYKLOS VIDAUS KONTROLĖS PLANAS 

Eil. 

Nr.  

Tema  Data  Atsakingas  

18.1. Mokomųjų kolektyvų vardinių sąrašų ir 

programų pateikimas ir patikslinimas  

2023-08-29  

2023-09  

G. Grigaravičienė,  

kolektyvų vadovai  

18.2. Mokytojų sveikatos pažymų pateikimas  Visus metus  J. Didžiulytė,  darbo 

saugos ir sveikatos grupė  

18.3. Mokinių mokymosi sutartys.      2023-09  Direktorius,  

G. Grigaravičienė  

18.4. Pavežėjimo bilietai  Iki 2023-09-10  J. Didžiulytė  

18.5. Mokytojų registro duomenys.  Nuolat  B. Platkauskienė  

18.6. Mokinių registro duomenys  Nuolat  G. Grigaravičienė  

18.7. Mokyklos higieninės ir techninės 

būklės kontrolė  

Nuolat  I. Kartašovienė  

18.8. Individualių ir grupinių užsiėmimų 

dienynų tvarkymo kontrolė  

Nuolat  Direktorius 

Pavaduotojos 

ugdymui 

A. Ivanovas 

18.9. Mokyklos turto inventorizacija   2023 sausis Komisija, patvirtinta 

direktoriaus įsakymu  

18.10. Ugdytinių žinių patikra   

Ugdytinių baigiamieji egzaminai  

Pagal 

grafiką  

Direktorius  

G. Grigaravičienė    

B. Platkauskienė  

18.11. Mokytojų ugdomosios veiklos 

stebėjimas ir vertinimas (pagal atskirą 

grafiką)  

Nuolat  Direktorius   

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

18.12. Mokyklos vadovo veiklos ataskaita  2023-01 - 06  Direktorius  

  

Ataskaita aptarta mokyklos taryboje, 2022 m. gruodžio   d. pritarta mokyklos tarybos  posėdyje 

protokolo nutarimas Nr. –VR ,  skelbiama mokyklos internetiniame puslapyje www.jmm.lt  

  

http://www.jmm.lt/
http://www.jmm.lt/

